



ශ්‍රී ලංකා වරාය අධිකාරිය
තනතුරු ඇබැර්තු

ශ්‍රී ලංකා වරාය අධිකාරියේ පහත සඳහන් තනතුරු සඳහා අවශ්‍ය සුදුසුකම්ලන් අපේක්ෂකයින්ගෙන් කොන්ත්‍රාත් පදනම මත බද්‍යවාගැනීම සඳහා අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

01. ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පී තනතුර - (මධ්‍යම කළමනාකරණ පළමු මට්ටම) - කොන්ත්‍රාත් පදනම

(අ) යෝගතාවය :

විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගත් ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පය පිළිබඳ උපාධියක් ලබා තිබේ.

සහ

ශ්‍රී ලංකා ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පී ආයතනයේ ආග්‍රිත සාමාජිකත්වය (AIA(SL))

සමඟ

උපාධිය ලබාගැනීමෙන් පසු පිළිගත් ආයතනයකින් ලබාගත් වාණිජ ගොඩනැගිලිවල ගෘහ නිර්මාණ සැලසුම් කිරීම පිළිබඳ අවම වශයෙන් වසර දෙක (01) ක පළපුරුද්ද

(ආ) වැටුප :

මාසික දා වැටුප රු. 180,000/= ඩී. (සාකච්ඡා කළ හැකිය)

සටහන : අයදුම්කරුවන් විසින් ගෘහ නිර්මාණ ශිල්පීන් ලියාපදිංචි කිරීමේ මණ්ඩලයේ ලියාපදිංචිය ලබාතිබේ යුතු අතර, අයදුම්පත් හාර ගන්නා අවසන් දිනට එය අදුන් කර තිබේ යුතුයි.

02. ගෘහ අභ්‍යන්තර සැලසුම් ශිල්පී තනතුර

(මධ්‍යම කළමනාකරණ පළමු මට්ටම) - කොන්ත්‍රාත් පදනම

(අ) යෝගතාවය :

විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගත් ගෘහ අභ්‍යන්තර සැලසුම්කරණය පිළිබඳ උපාධියක් ලබා තිබේ හෝ ඒ හා සමාන විෂය ක්ෂේත්‍රයට අදාළ උපාධියක් ලබා තිබේ.

සමඟ

උපාධිය ලබාගැනීමෙන් පසු පිළිගත් ආයතනයකින් ලබාගත් ගෘහ අභ්‍යන්තර සැලසුම්කරණය පිළිබඳ අවම වශයෙන් වසර දෙක (02) ක පළපුරුද්ද

(ආ) වැටුප :

මාසික දා වැටුප රු. 180,000/= ඩී. (සාකච්ඡා කළ හැකිය)

වයස් සීමාව

අවුරුදු 45ට අඩුවිය යුතුය. (මෙම වයස් සීමාව රාජ්‍ය සේවයේ හෝ ව්‍යවස්ථාපිත සංස්ථාවල සේවයේ නියුතු අයදුම්කරුවන් හට අදාළ නොවේ)

අයදුම්පත් වයස, අධ්‍යාපන, වෘත්තීය සුදුසුකම්, පළපුරුද්ද පිළිබඳ සහතිකවල ජායා පිටපත් සමඟ ප්‍රධාන මානව සම්පත් කළමනාකරු, මානව සම්පත් කොට්ඨාය, ශ්‍රී ලංකා වරාය අධිකාරිය, කොට්ඨාය, කොළඹ 13. යන ලිපිනයට ලැබෙන සේ 2023- 12 - 19 වන දින හෝ ඊට පෙර ලියාපදිංචි ක්‍රියාත්මක නියුත් එවිය යුතුයි. අයදුම්පත් බහා එවන කටයුතු ව්‍යුහ ඉහළ කෙළවරේ ඉල්ලුම් කරන තනතුර සඳහන් කළ යුතුය.

අදාළ සහතිකවල පිටපත් අමුණා නොමැති අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

රාජ්‍ය සේවයේ හෝ රාජ්‍ය සංස්ථා සේවකයින්ගේ අයදුම්පත් ඔවුන්ගේ දෙපාර්තමේන්තු / සංස්ථා ප්‍රධානීන් මාර්ගයෙන් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, ඉහත තනතුරු සඳහා අයදුම්කරු තෝරාගනු ලැබුවහාන් අදාළ දෙපාර්තමේන්තු / සංස්ථා සේවයෙන් මුදා හැරීමට එකඟ වන බවට එහි සටහන් කර තිබේ යුතුය.

සභාපති



SRI LANKA PORTS AUTHORITY

VACANCIES

The Sri Lanka Ports Authority is looking for qualified individuals for the following posts on contract basis :-

1. POST OF ARCHITECT -MLM 1

(a) Eligibility :

Should possess a Bachelor's Degree in Architecture from a university recognized by the university grant commission.

And

Associate Membership of the Institute of Architects Sri Lanka (AIA (SL))

With

Minimum of (01) one year post qualifying experience in reputed organization/s with hands on experience in Architecture designing in commercial buildings.

(b) Remuneration:

Gross Salary is approximately Rs. 180,000/- (p.m.)
(Negotiable)

Note :

Registration at the Architects Registration board shall have been obtained by the applicant and renewed the same at the date of closing of application.

2. POST OF INTERIOR DESIGNER- MLM 1

(a) Eligibility :

Should possess a Bachelor's Degree in Interior Designing from a university recognized by the university grant commission or any other qualification equivalent to a degree in a related discipline.

With

Minimum of two (02) year post qualifying experience in reputed organization/s with hands on experience in interior designing.

(b) Remuneration:

Gross salary is approximately Rs. 180,000/- (pm)
(Negotiable)

Age Limit

Below 45 years. (This age limit will not apply to those in Government service or Statutory Corporations)

Applications together with photocopies of certificates with proof of age, educational, professional qualifications and experience should be sent under registered cover to reach “The Chief Human Resource Manager, Human Resource Division, Sri Lanka Ports Authority, Kochchikade, Colombo 13 on or before 19-12-2023. The post should be written on the top left hand corner of the envelope.

Applications received without attaching the copies of relevant certificates will be rejected.

Applications from officers in Government Departments or State Corporations should be forwarded through the Heads of their respective Departments or Corporations. In the event of being selected, the applicant should obtain the necessary release from the relevant Departments/ Corporations.

CHAIRMAN



இலங்கை குறைமுக அதிகாரசபை

பதவி வெற்றிடங்கள்

இலங்கை குறைமுக அதிகாரசபையில் கீழ்க் குறிப்பிடப்படும் பதவிகளுக்கு வேண்டப்படும் தகைமைகளையுடைய அபேட்சகர்களிடமிருந்து ஒப்பந்த அடிப்படையின் மீது ஒட்சேர்ப்பதற்கு விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

01. பதவி : கட்டிடக் கலை வடிவமைப்பாளர் (POST OF ARCHITECT)

(மத்திய முகாமைத்துவ முதலாம் மட்டம்) – ஒப்பந்த அடிப்படை

(அ) தகுதித்திறன்

பல்கலைக்கழக மாணியங்கள் ஓய்கைக் குழுவினால் அங்கீகாரிக்கப்பட்ட கட்டிடக் கலை வடிவமைப்பு தொடர்பான பட்டம் பெற்றிருத்தல்.

மற்றும்

இலங்கை கட்டிடக் கலை வடிவமைப்பு நிறுவனத்தில் சார்ந்ததான அங்கத்துவம் (AIA(SL))

அத்துடன்

பட்டத்தினை பெற்றுக் கொண்டதன் பின்னர் அங்கீகாரிக்கப்பட்ட நிறுவனமொன்றிலிருந்து பெற்றுக் கொண்ட வணிக கட்டிடங்களில் கட்டிடக் கலை திட்டமிடுதல் தொடர்பாக ஒரு குறைந்தது ஒரு (01) வருட அனுபவம்.

(ஆ) சம்பளம் :

மாத மொத்தச் சம்பளம் ரூ.180,000 /- (கலந்துரையாடலாம்)

குறிப்பு: விண்ணப்பதாரிகளினால் கட்டிடக் கலை வடிவமைப்பாளர்களை பதிவு செய்யும் சபையில் பதிவு பெற்றிருத்தல் வேண்டும். விண்ணப்பங்கள் பொறுப்பேற்கப்படும் இறுதித் தினத்தன்று அது புதுப்பிக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

02. பதவி: கட்டிட உள்ளக வடிவமைப்பாளர் (POST OF INTERIOR DESIGNER)

(மத்திய முகாமைத்துவ முதலாம் மட்டம்) – ஒப்பந்த அடிப்படை

(அ) தகுதித்திறன்

பல்கலைக்கழக மாணியங்கள் ஓய்கைக் குழுவினால் அங்கீகாரிக்கப்பட்ட கட்டிட உள்ளக திட்டமிடல் வடிவமைப்பு தொடர்பான பட்டம் பெற்றிருத்தல் அல்லது அதற்குச் சமனான விடய குறைக்குரிய பட்டம் பெற்றிருத்தல்.

அத்துடன்

பட்டத்தினை பெற்றுக் கொண்டதன் பின்னர் அங்கீகாரிக்கப்பட்ட நிறுவனமொன்றிலிருந்து பெற்றுக் கொண்ட கட்டிட உள்ளக திட்டமிடல் வடிவமைப்பு தொடர்பாக ஒரு குறைந்தது ஒரண்டு (02) வருட அனுபவம்.

(ஆ) சம்பளம் :

மாத மொத்தச் சம்பளம் ரூ.180,000 /- (கலந்துரையாடலாம்)

வயதெல்லை

45 வயதை விடக் குறைந்தவராக இருத்தல் வேண்டும். (இவ்வயதெல்லை அரச சேவை அல்லது நியதிச்சபை கூட்டுத்தாபனங்களின் சேவையிலுள்ள விண்ணப்பதாரிகளுக்கு ஏற்படுத்தப்படும்)

விண்ணப்பங்கள் வயது, கல்வி, தொழில் தகைமைகள், அனுபவம் ஒகியவற்றின் சான்றிதழ்களின் பிரதிகளுடன் பிரதான மனிதவள முகாமையாளர், மனிதவளப் பகுதி, இலங்கை குறைமுக அதிகாரசபை, கொச்சீக்கடை, கொழும்பு -13” என்ற முகவரிக்கு கிடைக்கக் கூடியதாக 2023.12.19 ஒம் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் பதிவுக் கூடாலில் அனுப்பப்படுதல் வேண்டும். விண்ணப்பங்கள் அனுப்பப்படும் உறையின் கிடது பக்க மேல் மூலையில் விண்ணப்பிக்கப்படும் பதவி தெளிவாக குறிப்பிடப்படுதல் வேண்டும்.

சம்பந்தப்பட்ட சான்றிதழ்களின் பிரதீகள் இணைக்கப்படாத விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

அரசு அல்லது அரசு கூட்டுத்தாபனங்களில் சேவையிலுள்ள இனியர்களின் விண்ணப்பங்கள் அவர்களது திணைக்களம் / கூட்டுத்தாபன தலைவர்கள் உள்ளாக சமர்ப்பிக்கப்படுதல் வேண்டும். மேலே பதவிகளுக்கு விண்ணப்பதாரி தெரிவு செய்யப்படின் குறித்த திணைக்கள் / கூட்டுத்தாபனத்தின் சேவையிலிருந்து விடுவிக்க இணங்கும் குறிப்பொன்றும் அதில் இடப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

தலைவர்